

Lucrari de reparatie interioare si exterioare la OMF Vadul Rascov

(denumirea obiectivului)

Deviz-oferta

Valoarea de deviz 622 435,80 MDL

Intocmit in prețuri curente 01.07.2026

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	100,000	25,38 20,81	2 538,25 2 081,20
2	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	9,370	712,13 85,14	6 672,61 797,76
3	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2	1,870	4 042,80 644,23	7 560,04 1 204,70
4	IzF53A	Executarea manuala a suportului pardoselii cu strat termoizolant din placi extrudate de polistiren inspumat, grosime 50 mm, intr-un strat	m2	187,270	61,59 11,35	11 533,29 2 125,89
5	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	100,000	64,74 2,84	6 473,55 283,80
6	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	187,270	306,03 78,52	57 310,62 14 704,07
7	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	187,270	498,69 236,50	93 389,86 44 289,36

1	2	3	4	5	6	7
8	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	183,700	85,11 47,30	15 635,11 8 689,01
9	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	10,000	185,10 113,52	1 850,98 1 135,20
10	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	10,000	2 801,64 487,19	28 016,38 4 871,90
11	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	70,000	127,56 70,95	8 929,27 4 966,50
12	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	901,980	30,44 11,35	27 460,44 10 235,87
13	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2	901,680	93,44 42,57	84 250,32 38 384,52
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	521,500	7,73 2,84	4 030,15 1 480,02
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	521,500	68,80 52,03	35 880,61 27 133,65
16	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,050	3 424,20 0,00	171,21 0,00
17	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	4,620	995,14	4 597,54

1	2	3	4	5	6	7
					93,65	432,68
18	CA02C02	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat manual conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice	m3	3,700	2 715,69 425,70	10 048,07 1 575,09
19	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	60,600	64,16 2,81	3 888,01 170,45

		Cheltuieli directe	MDL	410 236,31
		Fondul social si medical	24,00 %	39 494,80
		Transport	7,00 %	16 554,85
		Toral	100,00 +	466 285,96
		Cheltuieli de regie	8,00 %	37 302,88
		Total	100,00 +	503 588,84
		Beneficiu de deviz	3,00 %	15 107,67
		Total fara TVA	100,00 +	518 696,50
		TVA	20,00 %	103 739,30
		Total inclusiv TVA	MDL	622 435,80
		Total deviz:		622 435,80
		Inclisiv salariu		164 561,66

Intocmit

SRL Cebascom

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Consiliul Raional Soldanesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie interioare si exterioare la OMF Vadul Rascov

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 622 435,80 MDL

Intocmit in prețuri curente 01.07.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	189,09	94,60	17 887,78
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	4,00	94,60	378,54
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	52,50	94,60	4 966,50
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	10,50	94,60	993,30
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	73,48	94,60	6 951,21
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	421,36	94,60	39 860,42
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	11,00	94,60	1 040,60
8.	7134050013250	Izolator	h-om	13,11	94,60	1 240,10
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	708,23	94,60	66 998,18
10.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	108,20	94,60	10 235,87
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	25,74	94,60	2 435,15
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	112,98	94,60	10 688,22
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	9,36	94,60	885,79
		Total manopera				164 561,66

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	14,85	650,00	9 652,50
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	7,16	650,00	4 651,20
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	7,77	430,00	3 343,21
4.	1421102200526	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	10,31	430,00	4 432,01
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	71,16	5,00	355,80
6.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,01	5 800,00	29,00
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,04	5 800,00	243,60
8.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,02	5 800,00	121,80
9.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,02	5 800,00	121,80
10.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	4 902,71	0,10	490,27
11.	2010237318750	Distantieri	buc	48,02	5,00	240,09
12.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,01	5 800,00	48,72
13.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	1,00	305,33	305,33
14.	2320187315789	Decofrol	kg	1,20	55,00	66,00
15.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	78,22	32,10	2 511,02
16.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	208,60	38,70	8 072,82

17.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	577,08	77,50	44 723,33
18.	24302261000001	Fuga	kg	56,18	30,85	1 733,18
19.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	374,20	45,85	17 156,94
20.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	19,29	30,85	595,05
21.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	67,51	3,70	249,79
22.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 913,05	4,77	13 895,25
23.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	168,54	3,70	623,61
24.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	76,37	4,30	328,41
25.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie podea	m2	192,89	224,20	43 245,51
26.	2663102100000	Beton	m3	3,79	2 185,50	8 289,82
27.	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	19,20	2 185,50	41 951,11
28.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	758,44	3,70	2 806,24
29.	2670112204002	Placi extrudate de polistiren, grosime 50 mm	m2	193,88	48,00	9 306,27
30.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	711,59	1,50	1 067,38
31.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,80	21,50	17,21
32.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,50	21,50	10,75
33.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,60	21,50	34,41
34.	2873122004100	Plase sudate	kg	161,66	59,40	9 602,64
35.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,01	35,00	35,35
36.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	3,00	3,00	9,00
37.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	3,00	3,00	9,00
38.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	196,74	29,20	5 744,89
39.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,05	985,00	49,25
40.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,30	21,50	6,45
41.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	7,07	17,35	122,58
42.	4100126202818	Apa	m3	5,33	17,35	92,54
43.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	71,16	1,50	106,74
Total materiale de construcții						236 497,87

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	5,88	350,00	2 056,53
2.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	315,00	11,50	3 622,50
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	2,94	25,00	73,45
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,75	135,00	506,13
5.	2922140007000	Macara	h-ut	1,02	135,00	137,84
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	27,15	35,00	950,40
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,43	10,00	24,31
8.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,22	780,00	171,21
9.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	1,48	35,00	51,80
10.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	6,00	35,00	210,00
11.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	9,19	5,00	45,92
12.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	3,25	125,00	406,25
13.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	55,11	3,50	192,88
14.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	4,00	35,00	140,06
15.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	2,50	235,00	587,50
Total utilaje de construcții						9 176,78

Cheltuieli directe	MDL	410 236,31
Fondul social si medical	24,00 %	39 494,80
Transport	7,00 %	16 554,85
Toral	100,00 +	466 285,96
Cheltuieli de regie	8,00 %	37 302,88
Total	100,00 +	503 588,84
Beneficiu de deviz	3,00 %	15 107,67
Total fara TVA	100,00 +	518 696,50
TVA	20,00 %	103 739,30
Total inclusiv TVA	MDL	622 435,80

Total deviz: **622 435,80**

Intocmit

SRL Cebascom

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Consiliul Raional Soldanesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie interioare si
exterioare la OMF Vadul Rascov**

Investitor Consiliul Raional Soldanesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din duselele din scindura, dulapi, etc	m2			25,38
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	94,60	10,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	94,60	10,41
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	17,35	0,52
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	135,00	4,05
2	TsC54A	Strat de fundație din nisip	m3			712,13
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	94,60	85,14
	1421102200526	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	430,00	473,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	17,35	1,73
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	25,00	5,25
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	350,00	147,00
3	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2			4 042,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	94,60	644,23
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,1000	650,00	3 315,00
	4100126202818	Apa	m3	0,5000	17,35	8,68
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	35,00	74,90
4	IzF53A	Executarea manuala a suportului pardoselii cu strat termoizolant din placi extrudate de polistiren inspumat, grosime 50 mm, intr-un strat	m2			61,59
	7134050013250	Izolator	h-om	0,0700	94,60	6,62
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0500	94,60	4,73
	2670112204002	Placi extrudate de polistiren, grosime 50 mm	m2	1,0200	48,00	49,69
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	135,00	0,54
5	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg			64,74
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	94,60	2,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	94,60	0,47
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	59,40	59,99
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	21,50	0,11
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	21,50	0,21
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	5,00	1,50
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	135,00	0,08
6	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			306,03
	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	94,60	64,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,1025	2 185,50	224,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	35,00	3,50
7	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			498,69
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	94,60	212,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	94,60	23,65
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie podea	m2	1,0300	224,20	230,93
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,70	14,98
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	30,85	9,25
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	3,70	3,33
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	35,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	10,00	0,12
8	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			85,11
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	94,60	37,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	29,20	31,27
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	3,70	1,36
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,10	0,63
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	30,85	3,24
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	3,50	1,05
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	5,00	0,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	10,00	0,01
9	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			185,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	94,60	99,33
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	985,00	4,92
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	3,00	0,90
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	3,00	0,90
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	21,50	0,65
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	21,50	1,07
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	35,00	2,80
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	305,33	30,53
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	5 800,00	20,30
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	5 800,00	2,90
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	55,00	6,60
10	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			2 801,64
	7123010010200	Betonist	h-om	4,7500	94,60	449,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,60	37,84
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	287,0000	4,77	1 389,52
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	430,00	334,32
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7050	650,00	465,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	17,35	5,11
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	35,00	21,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	125,00	40,63
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	235,00	58,75
11	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			127,56
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	94,60	70,95
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	5 800,00	1,74
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	5 800,00	0,58
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	5 800,00	1,74
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	5 800,00	0,70
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	35,00	0,10
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	11,50	51,75
12	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			30,44
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	94,60	11,35
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	45,85	19,02
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
13	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2			93,44
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4500	94,60	42,57
	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	0,6400	77,50	49,60

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,30	0,22
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	17,35	0,05
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	32,10	4,82
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			68,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,60	52,03
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,70	15,48
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,30	0,26
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	17,35	0,03
16	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			3 424,20
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	780,00	3 424,20
17	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			995,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	94,60	93,65
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	650,00	747,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	17,35	1,73
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	25,00	5,25
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	350,00	147,00
18	CA02C02	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat manual conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice	m3			2 715,69
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	94,60	364,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	94,60	61,49
	2663102100000	Beton	m3	1,0150	2 185,50	2 240,49
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	17,35	1,75
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	135,00	33,75
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	35,00	14,00
19	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg			64,16
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	94,60	2,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	94,60	0,47
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	59,40	59,46
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	21,50	0,11
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	21,50	0,21
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	5,00	1,49
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	135,00	0,08

APROBAT:

Intocmit
SRL Cebascom

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
Consiliul Raional Soldanesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.